ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №__
к договору №__ от «____	»________	 20___ г.
об образовании по образовательным программам
дошкольного образования

г. Барнаул	                                                                                               «____	»________	 20___ г.

 	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №234» комбинированного вида  (далее – МБДОУ), осуществляющее образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования на основании лицензии от 20.07.2011 г.  Серии А № 0000621 , регистрационный №588, выданной  Управлением Алтайского края по образованию и делам молодежи, в лице заведующего Мефтохутдиновой Ольги Валерьевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и родитель (законный представитель)________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О.)
именуемый в дальнейшем «Родитель»,  ребенка______________________________________________
_______________________________________________________________________ с другой стороны,
(Ф.И.О. ребенка, год рождения)
заключили настоящее дополнительное соглашение №___ о нижеследующем:
1. Внести изменение в п. 1.3. Договора изложить в следующей редакции:
Пункт 1.3. Наименование образовательной программы - Адаптированная  образовательная программа дошкольного образования для детей с задержкой психического развития МБДОУ «Детский сад №234».
Остальные условия договора остаются неизменными и Стороны подтверждают по ним свои обязанности.
Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания и является неотъемлемой частью договора №___ от «____» _______20__ г.
Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах. имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

5. Реквизиты и подписи сторон
	МБДОУ "Детский сад №234"

Адрес: 656065, г. Барнаул, ул. Попова, 65

Телефон: 43-29-94, т.заведующего 43-45-60
mdou234b@ mail.ru

Заведующий ________ О.В. Мефтохутдинова
«____»__________________________20____г.

	Родитель (Ф.И.О.)__________________________
_________________________________________

Подпись___________/_______________________
«____»__________________________20____г.